
COMUI',t- d' CASTÉL E. GIORGIO

PFC.',ii". :iA D/ SALA'C'rio 

-
1 6 NOv 2017

Prot, N, P, s lsl

cssc#c 003#00252 52#16-1 I -2017 12'.07'22

i.; ì

COMUNE DI CASTEL SAN GIOIIGIO
Provincia di Salerntl

ORDINANZA N.

OGGETTO: Integrazione all'Ordinanza di chiusura temporanea del plesso scolastico

di Lanzara per-disinfestazione e derattizzazione, di cui all'atto prot. n. 25162 del

1511',|12017.

IL SINDACO

Richiamata I'ordinanza n.25162 del 15111DA17, con cui per le motivazioni nella stessa

espresse, si disponeva la chiusura della scuola elementare di Lanzara per i giorni 16 e 17

novembre 2017, al fine di eliminare ogni potenziale pericolo di esalazioni tossiche dovute

alla disinfestazione e derattizzazione con conseguente pulizia ed aerazione dei locali;

Atteso che le attività scolastiche si tengono anche nella giornata del sabato;

Ritenuto opportuno prolungare, per la completa bonifica delle potenziali esalazioni,

conseguenti alla deratrizzazione operata all'rnterno del plesso scolastico, anche per la
giornata di sabato 1811112017''
úi"to l'art.50, comma 5 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n.267',

Visto l'art. 54 del T.U.EE.LL. approvato con D. Lgs. n 26712000, ai sensi del quale il

Sindaco quale ufficiale del Governo, adotta con atto motivato provvedimenti, anche

contingibilie urgenti, nel rispetto dei principi generali dell'ordinamento al fine di prevenire e

di elimlnare graui pericoli che minacciano l'incolumità pubblica e la sicurezza urbana:

ORDINA

per le motivazioni esposte in premessa, la chiusura della scuola elementare di

Lanzara anche per il giorno 18 novembre 2O17, al fine di eliminare ogni potenziale

pericolo di esaiazioni tossiche dovute alla disinfestazione e derattizzazione con

conseguente pulizia ed aerazione dei locali.

DISPONE

Che la pfesente Ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio, sul sito istituzionale del

Comune e trasmessa a:

. Alla Direzione Didattica dell'lstituto Comprensivo dell'lstituto comprensivo di

Lanzara,
. Responsabile del settore competente;
. Comando Polizia Locale del Comune di C

/.

Dalla residenza municipale, lì 16/1 112A17 /

i| -..

t
I t-+'

t':
*..n {#'::

Giorgio;


